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Tegevusaruanne

Organisatsioon 

Hiiumaa Tenniseklubi on 22.01.1988.a. asutatud mittetulundusühing (reg. 80052809). 

2012.aastal oli klubil 28 liiget ja 14 noorliiget (knl,15-18.a.). 

Klubi noorte osakonna (NO; 7-14.a.) tegevusest võttis kogu aasta või vähemalt kuus kuud osa 26 last, üldse oli aga NO nimekirjas 39 

poissi-tüdrukut. 

31.12.12 seisuga oli NO nimekirjas 30 tenniseõpilast. 

 

Hiiumaa Tenniseklubi on Eesti Tennise Liidu ja Hiiumaa Spordiliidu liige. 

Hiiumaa Tenniseklubi on  tulumaksusoodustusega mtü-de ja sihtasutuste nimekirjas. 

Klubi tegevust kuni 23.06.12 juhtis 3-liikmeline juhatus: Aare-Villu Kattel, Tanel Malk ja Tiiu Masing. Klubi üldkoosolekul 23.06.12 valiti uus 

juhatus koosseisus: 

Tanel Malk, Tiiu Masing, Ago Rist. 

 

Põhitegevus  ja baas 

2012.aasta oli Hiiumaa Tenniseklubile 25. tegevusaasta ning põhitegevuseks jätkuvalt tennisemängu õpetamine ja võimaldamine Hiiumaal. 

Klubi omandiks on: kinnistu Kärdlas, Turu 7 ning sellel paiknevad tenniseväljakud (4 saviliiva ja 1 kunstmuru), puidust harjutussein mustkattega 

alaga selle ees, ajutine varjualune tellisepuru jms. hoidmiseks ning väike abihoone. 

 

Klubi täiskasvanud liikmed said Hiiumaal tennist mängida ainult välishooajal, klubi väljakutel. Tallinnas elavatest või õppivatest klubi liikmetest 

kasutasid mitmed võimalust mängida tennist ka sisehooajal, Tallinna tennisekeskustes. 

Täiskasvanud pääsesid kunstmuruväljakule mängima 26.aprillist ja liivaväljakutele alates 07.maist. 

NO rühmad ja noorliikmed (KNL) treenisid sisehooajal (14.jaanuar-22.aprill ja 13.oktoober-16.detsember) laupäeviti-pühapäeviti KÜG-i võimlas. 

Detsembrikuust hakkas  KÜGi saali kasutamise eest kehtima renditasu. Välishooaeg kunstmurul kestis 26.aprillist 12.oktoobrini. 

Saviliivaväljakutel mängisid lapsed ja noored 30.aprillist 13.oktoobrini.  NO ja KNL treeningrühmad said välishooajal (kuus kuud) harjutada kõigil 

viiel päeval nädalas ja lisaks proovida oma võimeid mitmetel võistlustel, sh ka koos täiskasvanutega. Vanemate vanuseklasside treeningutel ja 

NO võistlustel kasutasime valdavalt täiskasvanute võistlustel käigus olnud palle. KNL võistlusteks ostsime 18 purki palle US Open . 

Vanuseklassidele 6, 8, 10, 12 ostsime 168 Wilsoni punast palli, 72 oranži, 76 rohelist ja 8 švammpalli  ning väljakute märgistamiseks kaks 

komplekti PVC joonedetaile  ja 6 PVC koonust. Loetletud ostud (513 eurot) tegime Kärdla linnavalitsuselt taodeldud ja saadud toetusrahade 

eest. 

 

Klubi vahendusel soetati viiele lapsele soodushinnaga tennisereketid. Klubi ostis oma liikmetele müügiks tennisetarvikuid (reketi keeled, vibrad, 

käepidemelindid). 

Tööd ja tegemised väljakutel ja kinnistul 

Kunstmuruväljak sai kasutuskorda 26.aprillil (17. nädal) 

Liivaväljakute riisumist ja kerget  rullimist sai alustada 26.märtsil. Jaheda ja vihmase aprilli tõttu kulgesid tööd väljakute mängukorda saamiseks 

pikaldaselt. Esimest liivaväljakut (nr.3) hakkasid lapsed sisse  mängima siiski juba 30.aprillil (18.nädal). Väljak nr.2 valmis 02.maiks, nr.1 sai 

võrgu 14.mail ja nr.4 tuli kasutusse 15.mail. 

Liivaväljakul mängiti viimast korda 16.oktoobril (42.nädal). 

Tegemised väljaku nr. 4 jooksuala juures kulgesid paralleelselt muude kevadtöödega, mistõttu sai kavandatu valmis alles 30.juuniks. 

Lõpetasime süvendi ettevalmistamise ja täitmise killustikuga; valasime  pinkbarjääri jaoks vundamendi; katsime killustiku esmalt kohapeal 

valmistatud savi- ja tellisepuru seguga ning pealispinna 3 tonni ostetud tennisiidiseguga. Vundamendi tegemiseks ostsime 2650 kg kuivsegu. 

Tellisepuru oli varasemast veel veidi alles. Segu tegemiseks ostsime 50 kg savipulbrit. 

Väljakute kastmisvett tarbisime alates 17.aprillist ca 245 m3. 

 

Kunstmuruväljaku piirdeaed vajas pisiremonti. Trossiklambrite, -pingutite  ja aiaposti traadiklambrite ostuks kulutasime 24,06 €. Tross ja traat 

olid varasemast olemas. 

Veel oli alles vanu aiadetaile ja natuke kogunes ka juurde vanametalli. Selle müügist OÜ-le Feralmet laekus klubile 26,60 €. 

 

Võistlused 

Võistluskalendri  avasime 26.mail segapaarismängu  kiirturniiriga „Kevadmikstuur“.  Samas sarjas toimus ka 24.juunil lahtine „Suvemikstuur“. 

13.oktoobrile edasi lükatud „Sügismikstuur“  lõpetas 2012.a. võistlushooaja. 

Hooaja avavõistlused „igamehe paarismängus“ NO liikmetele toimusid 06.juunil Samalaadse hooaja lõppvõistluse mängisid NO liikmed ja KNL 

12.oktoobril. 

08. ja 10.juunil toimusid  kohaliku noorteliiga võistlusmängud üksikmängudes vanusele  T16-18, P14, P 14-16, P16-18. 

“Kärdla noortemikstuur”, millega tähistasime 78 aasta möödumist KNÜ tenniseringi asutamisest, toimus 21.juunil. 

EPÜ suvepäevade 10. tenniseturniir toimus 01.-02.juulil. Selleks rentisime EPÜ-le tenniseväljakuid ja müüsime 4 purki palle US Open. 

Klubi noorliikmete ja liikmete võistlemisvajadust silmas pidades toimusid  Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste raames 09.-12.juulil noormeestele 

„Noor suvehiidlane“ ja 10.-12.07 esmakordselt ka neidudele; 13.-15.07 meestele  „Suvehiidlane 2012“, 13.-14.07 naiste paarismäng; 13.-15.07 

meeste paarismäng  ja 14.-15.07 segapaarismäng. Võistlusteks ostsime 23 purki palle US Open.  Kultuurkapitali toetus kattis ostuks vaja läinud 

rahast 95 € . Võistluspalle kasutasime hiljem laste- ja noorte trennides.  Osalustasu laekus 210 €. Üksik- ja paarismängude esikolmikuid
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autasustasime Gravex Baltist soetatud meenetega, võitjate nimed graveeriti turniiri rändkandikutele. 

Hiiumaa Tenniseklubi ja Peetri Tenniseklubi sõpruskohtumine toimus 28.-29.juulil, 

“Parim perepaar” 05.augustil ja  “Parim perepaar 10”  20.augustil. 

Lahtise kiirturniiri “Kärdla sügis“ viisime läbi  06.oktoobril. 

 

Paides 30.06.-01.07 toimunud 37. Eesti linnade suvemängudel esindasid Kärdlat Liisi Käär, Leemet Käär ja Jaanus Mäe. Kümne võistkonna 

hulgas saadi 4. koht. 

15.septembril esindasid oma klubi Eesti klubide karikavõistlustel noorteliigas Braien Kasser, Andreas Malk ja  Hardy Klaas. Koju tuldi 

lohutusturniiri võidukarikaga. 

 

Hiiumaa meistrivõistlused 

Võistlusmängud viisime läbi 06.augustist 06.oktoobrini. Kavandatust jäid toimumata P12, T12 ja P16, T16 paarismängud ja T14 üksikmängud. 

Täiskasvanutele toimus: meeste üksikmäng, naiste üksikmäng, meeste paarismäng, naiste paarismäng,  segapaarismäng. Noorte 

absoluutklassis:  P14-18 üksikmäng, T14-18 üksikmäng ja  segapaarismängu asemel P14-18 paarismäng. Noorteklassi meistrid selgusid T12, 

T16 ja P12, P14, P16 üksikmängus. 

Täiskasvanute ja noorte absoluutklassi üksikmängu võitjatele tellisime Gravex Baltist graveeringutega meened, mille maksumusest 10 € tuli HSL 

toetusena. 

HSL tagas esikolmikutele medalid ja  diplomid ning kattis täielikult kulutused võistluspallide ostuks (36 purki palle US Open, 190 €). 

 

             Väljakute renditulu ja tenniseõpetus Klubi rentis oma väljakuid 11.juunist kuni 05.augustini  

tenniselaagritele ja kahe turniiri läbiviimiseks. Laste- ja noortelaagreid oli seitse  vahetust (550 väljakutundi). Kaks täiskasvanute laagrigruppi 

kasutas väljakuid 182 tundi. 

Organiseeritud treeningtegevusest ja võistlustest vabadel aegadel käisid mängimas klubi liikmed, noorliikmed, paiksed hiidlased, suvehiidlased 

ja saare suvekülalised. 

Väljakute rent üksikisikutele (3,5-6,5 €/tund) andis kogusummast üle kolmandiku. 

 

Kaheksa huvilist  kasutas oma oskuste täiendamiseks individuaalõppe vormi. 

Suvevaheajal Hiiumaal olles kasutas seitse mujal tennisemängu õppivat last võimalust treenida koos meie klubi noortega (nädalaabonement). 

Laste algõpetuse kursustest (juuni - september) võttis osa 21 suvehiidlast ja kolm  kohalikku last, kellest kaks võeti peagi NO liikmeks. Uudsena 

käivitus suvel 3-5-aastaste laste kursuste rühm. 

Innustatuna teemapäevast „Tennise ABC“  alustas septembris  tegevust täiskasvanud harrastajate rühm, kes jätkas tenniseõpinguid ka 

sisehooajaks renditud KÜG-i saalis. 

 

             Tegevustoetustest Kärdla Linnavalitsuselt taotlesime 513 €  laste ja noorte treeningtegevuseks vajalike pallide 

ja väljakute markeerimisdetailide soetamiseks. Toetust saime 582 €. 

Hiiumaa Spordiliidult taotlesime 202 € Hiiumaa meistrivõistluste pallide ostmiseks. Eraldati 200 €. 

Kultuurkapitali Hiiumaa ekspertgrupilt taotlesime Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste pallide soetamiseks 95 € . Eraldati 95 €. 

Projekttaotlustest 

LEADER-i 2012.a. I vooru taotluste („Elukeskkonna investeeringud“) konkurentsis sai projekt „Tennisiidi soetamine väljakute uuendamiseks“ 

PRIA-lt 26.06.12 positiivse otsuse. Parima pakkumisena jäi valituks Red Mills OÜ oma. 

Projekti kogumaksumus on 6 422,40 €, PRIA-lt saadav toetus 5 780,16 €.  48 tonni tennisiidi  on välja ostetud, Kärdlasse transporditud ja 

väljakute uuendamine alanud. 

Projekti omaosaluse (642,24 €) katteks lähevad kõik väljakute rendist ja suvisest tenniseõpetusest tekkinud ja 2013.a. tekkivad vabad rahalised 

vahendid. 

 

Koolitused 

T. Masing, kelle tennisetreeneri I taseme kutsetunnistus oli kehtiv  kuni 22.12.2012,   osales ETL treenerite täiendkoolitusel ja ETL  treenerite I 

taseme kursusel kokku 48 tundi. Koolituskulud koos  kutsetunnistuse taotlemisega olid 117 eurot.  T. Masingu kutsetunnistus nr 076233 kehtib 

kuni 20.11.2016. 

Veel osales T.Masing MTÜ Hiidlaste Koostöökogu koolitusel, SA Tuuru korraldatud MTÜ-de baaskoolitusel ja Hiiumaa Turismiliidu „puhkaeestis“ 

infopäeval. 

Enesetutvustus 

Hiiumaa turismikataloogis 2012/2013 on klubil 1/16 lk. Aastateks 2013/2014 ostsime sama reklaampinna (45 €). Teave klubi kohta on ajakirja 

TENNIS rubriigis “väljakud ja keskused” ja ETL kodulehel www.tennis.ee.  Võistluste kalender oli sisestatud HSL kodulehel. Pikendasime 

kodulehekülje   www.hiiumaatenniseklubi.ee  kehtivusaega. 

 

Juhatuse tegevuskava 2013.aastaks 

 

Põhitegevus 

Jääme ka tänavu aastatega ja sama eestvedajaga välja kujunenud elukorralduse juurde. Selleks on: tenniseõpetus; võistlused; väljakute 

rentimine mängimiseks üksikisikutele, sh klubi liikmetele, laagrigruppidele ja  võistluste läbiviimiseks. 

Baas 

2013.a. kevadel on vaja: 

http://www.tennis.ee/
http://www.hiiumaatenniseklubi.ee/
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·         kobestada üles ja katta kõik neli liivaväljakut uue tennisiidiseguga (48 tonni; LEADER-i meede 6 projekt). 

·         lõpetada pinkbarjääri rajamine väljaku nr 4 ja kiviparketiga kaetud ala vahele (laduda kolm  kihti Columbia kive ja kinnitada puidust

istmelauad);. Töö teevad klubi liikmed. 

·         Asendada uutega ühe väljaku piirjooned. Selleks on juba ostetud 1 komplekt tenniseväljaku piirjooni (hind 440 €). 

2009/2010.a-l kirja pandud tegevuskavast on endiselt üleval järgmised vajadused: 

*  korrastada-kohendada olemasolevat abihoonet nii, et see vastaks ettekujutusele väikesest klubiruumist ja tagumist ruumi sobiks kasutada ka 

riietusruumina. 

*  istutada kunstmuruväljaku ja Põllu tn kruntide vahelisele alale tuulte tõkestamiseks ja vaatevälja rahustamiseks põõsashekk. 

 

Projektid ja tegevustoetused 

LEADERi projekt „Tennisiidi soetamine väljakute uuendamiseks“ on vaja materjali väljakutele laotamisega lõpule viia ning PRIA-le tehtu kohta

aruanne esitada. 

Kärdla Linnavalitsusele esitasime taotluse, toetamaks noorte osakonna ja klubi noorliikmete  treeningtegevust.  Taotlus rahuldati, kuid oluliselt

vähemal  määral. Hiiumaa Spordiliidule on esitatud taotlus Hiiumaa meistrivõistluste pallide ostmiseks. 

Kultuurkapitali Hiiumaa ekspertgrupile on esitatud taotlus Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste pallide ostu toetamiseks. 

Enensetutvustus 

Ostame taas reklaampinna Hiiumaa turismikataloogis ja täiendame kodulehekülge. 

Hiiumaa tennise loo 2. osa – „Klubi lugu“ on vaja ära lõpetada. 

Personal 

Klubi igapäevast tegevust veab ainus palgaline töötaja – klubi administraator, kelle  tööks on: tenniseväljakute ja klubi kinnistu hooldamine;

väljakute kasutamise korraldamine; tennisetreenerina klubi noorte  treeningtegevuse korraldamine ning suvel lastele tennisekursuste ja 

täiskasvanud huvilistele tenniseõppe tagamine. 

Administraatori töötasuks on miinimummäär, 320 €. 

Raamatupidamisteenust osutab klubile Dagosent OÜ. 

Arengukava 

Klubi tulevikku kujundades on määrav, et praeguse administraatori  pensioniiga jõuab kätte jaanuarist 2014. Kõik klubi liikmed on huvitatud, et

tegevus PRIA rahadega renoveeritud väljakutel igal juhul jätkuks. Projektidest tulenev  piirmäär on 2018.a. 

Klubi juhatusel on vaja pingsalt otsida uut treenerit, kes kas täies mahus või osaliselt võtaks esimesel võimalusel üle senise administraatori

tööülesanded. 

Kui vaja, korraldab juhatus uue treeneri osalemise ETL koolitustel. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 718 554  

Nõuded ja ettemaksed 1 32 2

Varud 50 102  

Kokku käibevara 1 769 688  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 54 722 63 333 4

Kokku põhivara 54 722 63 333  

Kokku varad 56 491 64 021  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 569 650 5

Kokku lühiajalised kohustused 569 650  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 52 480 58 311 6

Kokku pikaajalised kohustused 52 480 58 311  

Kokku kohustused 53 049 58 961  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 328 328  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 732 5 967  

Aruandeaasta tulem -1 618 -1 235  

Kokku netovara 3 442 5 060  

Kokku kohustused ja netovara 56 491 64 021  



7

Hiiumaa Tenniseklubi 2012. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 540 3 582 7

Annetused ja toetused 6 708 7 335 8

Tulu ettevõtlusest 5 350 5 193 9

Muud tulud 26 0  

Kokku tulud 15 624 16 110  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -3 901 -4 157 10

Tööjõukulud -4 730 -4 387 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -8 611 -8 350  

Kokku kulud -17 242 -16 894  

Põhitegevuse tulem -1 618 -784  

Finantstulud ja -kulud 0 -451  

Aruandeaasta tulem -1 618 -1 235  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 618 -784

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 611 8 350

Muud korrigeerimised -5 831 -6 479

Kokku korrigeerimised 2 780 1 871

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 31 -32

Varude muutus 52 -67

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -81 100

Makstud intressid 0 -451

Kokku rahavood põhitegevusest 1 164 637

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -3 133

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 34 775

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 31 642

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 2 700

Saadud laenude tagasimaksed 0 -35 163

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -32 463

Kokku rahavood 1 164 -184

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 554 738

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 164 -184

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 718 554
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 328 5 967 6 295

Aruandeaasta tulem  -1 235 -1 235

31.12.2011 328 4 732 5 060

Aruandeaasta tulem  -1 618 -1 618

31.12.2012 328 3 114 3 442
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi 2012.aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5-20

Masinad ja seadmed 5-10

Muu inventar 5-10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja

kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi

kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse

bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara

kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tuludena on arvestatud laekumised liikmemaksudena ja  sihtotstarbelised laekumised  kohalikust omavalitsusest ning muudest liitudest. Samuti

tulud majandustegevusest ( juhendamine, väljakute rent, võistluste korraldamine)
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Kulud

Kuludena on arvestatud majandusaasta kestel tehtud kulud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 1   
Kokku nõuded ja ettemaksed 1 1   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 32 32   
Kokku nõuded ja ettemaksed 32 32   

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 93 87

Sotsiaalmaks 248 225

Töötuskindlustusmaksed 29 29

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 370 341
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 737 78 825  511 81 073

Akumuleeritud kulum  -12 130  -394 -12 524

Jääkmaksumus 1 737 66 695  117 68 549

  

Ostud ja parendused   3 133  3 133

Amortisatsioonikulu  -7 933 -365 -51 -8 349

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 737 78 825 3 133 511 84 206

Akumuleeritud kulum  -20 063 -365 -445 -20 873

Jääkmaksumus 1 737 58 762 2 768 66 63 333

  

Amortisatsioonikulu  -7 933 -627 -51 -8 611

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 737 78 825 3 133 511 84 206

Akumuleeritud kulum  -27 996 -992 -496 -29 484

Jääkmaksumus 1 737 50 829 2 141 15 54 722

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 7 7    

Võlad töövõtjatele 192 192    

Maksuvõlad 370 370   3

Kokku võlad ja

ettemaksed
569 569    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 206 206    

Võlad töövõtjatele 103 103    

Maksuvõlad 341 341   3

Kokku võlad ja

ettemaksed
650 650    
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Piirdeaiad 0 34 775 -3 478 31 297

Tenniseväljaku ehitamine 30 015  -3 001 27 014

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
30 015 34 775 -6 479 58 311

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
30 015 34 775 -6 479 58 311

 

 31.12.2011 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Piirdeaiad 31 297  -3 129 28 168

Tenniseväljak 27 014  -2 702 24 312

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
58 311  -5 831 52 480

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
58 311  -5 831 52 480

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 540 3 582

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 540 3 582

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 877 856

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 5 831 6 479

Kokku annetused ja toetused 6 708 7 335

sh eraldis riigieelarvest 295 281

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 582 575
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011

Tenniseväljakute rentimine 3 742 3 874

Sporditarvete müük 514 611

Osavõtumaks võistlustel 210 170

Teenuste osutamine 884 538

Kokku tulu ettevõtlusest 5 350 5 193

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent 196 0

Mitmesugused bürookulud 2 162 2 415

Lähetuskulud 52 9

Koolituskulud 127 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 18 17

Kaubad,spordiinventar 1 301 1 671

Reklaamikulud 45 45

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 901 4 157

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 3 520 3 264

Sotsiaalmaksud 1 210 1 123

Kokku tööjõukulud 4 730 4 387

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 72 63

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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2011 Müügid

Asutajad ja liikmed 611

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

37

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 3 520 3 264
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala
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Sidevahendid
Liik Sisu
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Mobiiltelefon +372 53303832

E-posti aadress tiiu.masing@mail.ee
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